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Nå åländska företag på ett effektivt sätt 
 
Annonsera på Ålands Näringslivs hemsida samt nyhetsbrev och nå ut till 
åländska företag samtidigt som du stöder din egen medlemsorganisation. Ålands 
Näringsliv erbjuder dig möjligheten att annonsera på Ålands Näringslivs nya 
och uppdaterade hemsida www.naringsliv.ax och i våra nyhets- respektive 
kursbrev. Annonseringen är också exklusiv med max 5 annonsörer samtidigt per 
år! 

Annonspaketets innehåll 
 

 Synlighet på naringsliv.ax som omfattar en bannerannons med direktlänk. 
 Bannern alternerar och syns löpande på huvud- respektive undersidor.  
 Hemsidan hade ca 70 000 visningar under år 2023. 
 Varje företag får synlighet i våra nyhetsbrev minst 5 ggr/år och dessutom 

tillkommer synlighet i vårt kursbrev minst 10 ggr per år och företag. Endast en 
bannerannons syns per nyhets- respektive kursbrev åt gången. 

 Nyhetsbrevet har över 1300 mottagare (per januari 2024). Nyhetsbrevet har 
aktiva prenumeranter och innehåller näringslivsnyheter lokalt från Åland, 
nationellt samt närregioner.  

 Kursbrevet har nästa 800 mottagare (per januari 2024). Kursbrevet innehåller 
information om kurser som Ålands Näringsliv arrangerar. Kursverksamheten 
omfattar ämnen och frågor som direkt berör de åländska företagen. 
Prenumeranterna har ett aktivt intresse kring Ålands Näringslivs 
kursverksamhet. 

 Nyhets- och kursbreven har en öppningsgrad på ca 40%. 
 Nyhets- och kursbrevet skickas från en modern plattform som är 

mobilanpassad och vi kan följa upp hur många som öppnar breven och vilka 
länkar mottagaren klickar på. 

 

Paketpris: 599 euro exkl. moms per år 

Banner 
 
Annonsören levererar sitt eget annonsmaterial. Storleken på bannern bör vara 
1366x400 pixel (hemsida) och 340x400 pixel (mobil). 
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För närmare information och annonsbokning 
 
Ålands Näringsliv 
Dan Andersson 
Tel. 018-529301 
E-post: dan.andersson@naringsliv.ax 
 

Annons nyhetsbrev 
Bannern syns i nyhets- och kursbrevens nedre del: 
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Annons www.naringsliv.ax 
 
Bannern syns på hemsidans nedre del. Bannern syns på både huvud- och undersidor och alternerar med 
andra annonsörer. 
 

 


